
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA ČLANE IN 
ČLANICE

Celje, 27.07. - 28.07.2019

REZULTATI



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

27.07.2019

člani, Kladivo-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 15:45

QAT1995* ELSEIFY Ashraf Amgad 76,21178*1.

OL1992PLEŠKO Nejc 74,60144 157362.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 56,44166 393.

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 49,9798 162594.

DOM1970PIRNAT Jože 46,2023 11405.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ELSEIFY Ashraf Amgad 74,44 74,73 74,54 76,21 X 76,11

2. PLEŠKO Nejc 73,83 X 74,60 X X X

3. KORPIČ LESJAK Jurček X X 53,67 56,44 55,89 54,94

4. ČERNIGOJ Gaj 49,78 47,16 X 49,97 X X

5. PIRNAT Jože 42,85 43,44 45,58 46,20 X 44,51

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 17:24

KAM1999GRKMAN Jure 10,8140 41181. 0,170Q

KRKA1992BRULC Blaž 10,9265 32752. 0,165Q

KRKA1995MORETTI Ahac 11,0175 145143. 0,144q

TRK2000SKALAR Jan 11,28194 172754. 0,167

GO2000PRINČIČ Žan 11,4634 87645. 0,194

MASS1982ŽUMER Jan DNS121 2567

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 17:26

MASS2000GRAHOVAC Gregor 10,97103 164721. 0,164Q 10,963

DOM1993MAROLT Luka 11,0422 147222. 0,152Q

KRKA2002NOVAK Tilen 11,2176 54413. 0,161

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,36168 133054. 0,169

MASS1996VRHUNEC Enej 11,47119 122815. 0,141

GO2003BREŠČAK Miha 11,6130 79436. 0,184

AKR1993NUČIČ Mitja DNS6 566

28.07.2019, 19:27:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 17:28

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,7077 160651. 0,139Q

KLC1998BENKO Žiga 10,7441 41742. 0,153Q

GO2001KOCINA Rok 10,9732 67523. 0,211q 10,967

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,19159 158884. 0,188

TRK1995ZUPANC Jakob 11,35198 117225. 0,157

PT2002SMILJAN Alen 11,49170 44106. 0,156

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 11,8972 26597. 0,191

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,7077 160651. Q

KLC1998BENKO Žiga 10,7441 41742. Q

KAM1999GRKMAN Jure 10,8140 41183. Q

KRKA1992BRULC Blaž 10,9265 32754. Q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 10,97103 164725. Q 10,963

GO2001KOCINA Rok 10,9732 67526. q 10,967

KRKA1995MORETTI Ahac 11,0175 145147. q

DOM1993MAROLT Luka 11,0422 147228. Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,19159 158889.

KRKA2002NOVAK Tilen 11,2176 544110.

TRK2000SKALAR Jan 11,28194 1727511.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,35198 1172212.

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,36168 1330513.

GO2000PRINČIČ Žan 11,4634 876414.

MASS1996VRHUNEC Enej 11,47119 1228115.

PT2002SMILJAN Alen 11,49170 441016.

GO2003BREŠČAK Miha 11,6130 794317.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 11,8972 265918.

AKR1993NUČIČ Mitja DNS6 566

MASS1982ŽUMER Jan DNS121 2567

28.07.2019, 19:27:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 17:25

KRO1996TIČAR Ambrož 4,9391 160341.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,50193 129202.

KRKA2001ŠVIRT Jože 4,2082 16463.

BRE2001URŠIČ Lan 4,2013 2594.

KRKA2003PLANKAR Anže 3,2078 16995.

OL1981ROGEL Jak NM147 15751

MASS1999SADIĆ Domen Maj NM113 3965

320 370360340 380 410400390 420 450440430 460 521493

- - - - - - - - - - - -1. XO XXO XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - - - XXO - XO XXO2. XXXŠKAFAR Ambrož

- - - - O - O O XO XXX3. ŠVIRT Jože

- - - - O - O - XXO - XXX4. URŠIČ Lan

O XXX5. PLANKAR Anže

- - - - - - - - - - - - XXXROGEL Jak

- - - - XXXSADIĆ Domen 
Maj

člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 17:40

MNE1994* ĐUROVIĆ Tomaš 19,32141*1.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 16,70122 156222.

DOM1970PIRNAT Jože 12,2523 11403.

MASS1989VOGRIČ Jure 8,92118 33544.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,4497 155225.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ĐUROVIĆ Tomaš 19,32 19,25 X X X X

2. ZUPANČIČ Blaž 16,70 X - - - -

3. PIRNAT Jože 12,25 11,76 11,54 11,69 11,59 12,05

4. VOGRIČ Jure 8,92 8,60 - - - -

5. BIZJAK Žiga 7,44 7,08 - - - -

28.07.2019, 19:27:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 17:49

MASS1995PETRAČ Jan 3:52,56111 34321.

KLC1997KRAMER Vid 4:05,7945 121922.

KLC1999POPELAR Maj 4:06,6348 14263.

MASS2002GABERŠČEK Tobi 4:08,54102 8324.

KRKA2000ČOP Jakob 4:11,6467 19805.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 4:17,87108 163486.

MASS1993RUDOLF Žan DNF112 3638

RAD2001RIZMAL Matija DNF180 774

PT1986NEDOG Zoran DNS167 5711

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 18:00

PT1999VIHER Žan 7,12171 160151.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,11206 145172.

KLC1999RENNER Rok 7,0549 155293.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,81192 15354.

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,7568 160995.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,7333 162566.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,5799 163327.

KRKA1998KOLENC Mitja 6,4373 175028.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,37189 147639.

PT2003RIMELE Vasja 5,92169 165210.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIHER Žan 6,92 6,89 6,95 6,95 7,12 7,09+0,7 +0,2 -0,9 +0,4 -0,1 -0,5

2. SUBAŠIČ Dino 6,95 5,68 7,11 6,84 6,90 7,02+0,5 +0,8 -1,2 -0,2 -0,9 +0,3

3. RENNER Rok X X 6,99 X 5,57 7,05-1,3 -1,3 -0,3

4. PLAJBES Žiga 6,62 X 6,61 5,21 6,81 X+0,7 -0,6 -1,6 -1,6

5. DURJAVA Andraž 6,58 6,75 6,44 X 6,59 X+1,3 +0,7 -0,3 -1,2

6. MUROVEC Aljaž X X 6,43 3,37 6,73 X-0,6 -1,6 -1,1

7. ČERNIGOJ Tan 6,35 6,57 6,27 - - -+0,5 +0,7 -1,3

8. KOLENC Mitja 6,43 6,37 3,85 6,34 6,10 6,42+0,4 +0,4 -1,6 -1,6 -1,7 -1,1

9. KOKALJ Jernej 6,13 6,37 6,09+1,0 +0,3 -1,2

10. RIMELE Vasja 5,92 5,63 5,59+1,1 +0,2 +0,2

28.07.2019, 19:27:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Finalečlani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 18:15

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,38100 181. 0,167

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,06203 35782. 0,144

MASS1991* EREGA Andi 15,99101 7582*3. 0,200

KRO1996LJUBIČ Leon 16,1290 37044. 0,253

GO2000STANIČ Matej DQ35 1538 85 162/7

162/7 - napačen štart

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 18:33

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,7977 160651. 0,147

KLC1998BENKO Žiga 10,8241 41742. 0,158

KAM1999GRKMAN Jure 10,8740 41183. 0,184

MASS2000GRAHOVAC Gregor 10,91103 164724.

KRKA1992BRULC Blaž 10,9565 32755. 0,153

GO2001KOCINA Rok 11,0732 67526.

DOM1993MAROLT Luka 11,2322 147227. 0,177

KRKA1995MORETTI Ahac 11,3475 145148. 0,169

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.07.2019, 19:03

MASS1991KNAP Krištof 50,51105 148681. 0,168

PMB1995KOLMAN Alen 50,76157 162042. 0,216

KP1999FURLANIČ Timothy 51,1763 40153. 0,208

KLC2001PEPELNAK Marko 51,2547 165154. 0,213

KLC1995ZALOKAR Lucijan 52,0851 149625. 0,242

KP2001ŽORŽ Žan 52,4564 172176. 0,218

DOM2001POVŠE Nejc 53,2924 14537. 0,266

28.07.2019, 19:27:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.07.2019, 19:07

TRK1997FERLAN Rok 47,48187 71611. 0,203

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,55109 105942. 0,182

MASS1999KOPAČ Žiga 49,03106 165833. 0,198

VEL1994ENCI Tadej 49,52202 145294. 0,221

MASS1991JERAS Jernej 49,89104 34005. 0,188

SLG1998POGOREVC Jaka 49,90183 145836. 0,285

TRK1997MARŠ Domen 50,39191 167687. 0,208

VEL1999SUBAŠIČ Alen 52,05205 145188. 0,220

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997FERLAN Rok 47,48187 71611.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,55109 105942.

MASS1999KOPAČ Žiga 49,03106 165833.

VEL1994ENCI Tadej 49,52202 145294.

MASS1991JERAS Jernej 49,89104 34005.

SLG1998POGOREVC Jaka 49,90183 145836.

TRK1997MARŠ Domen 50,39191 167687.

MASS1991KNAP Krištof 50,51105 148688.

PMB1995KOLMAN Alen 50,76157 162049.

KP1999FURLANIČ Timothy 51,1763 401510.

KLC2001PEPELNAK Marko 51,2547 1651511.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 52,05205 1451812.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 52,0851 1496213.

KP2001ŽORŽ Žan 52,4564 1721714.

DOM2001POVŠE Nejc 53,2924 145315.

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 19:19

KLC1997KOKALJ Jan 16:05,7244 3281.

TJL2002MEDVED Jakob 16:29,31186 57272.

POS1999GRŽE Jaka 16:46,63163 160603.

SEV1991POVŠIČ Miha 16:51,64182 25104.

KRKA2002RUDMAN Rok 17:00,9481 2175.

POM1995RUS Matjaž 19:08,92162 86906.

POS2003KOBAL Gaber 19:17,19164 13137.

KRKA1980PUŠ Sebastjan DNF80 16646

28.07.2019, 19:27:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

27.07.2019, 19:44

KRKAKRKA 1 42,121. 0,184

75 MORETTI Ahac, 77 OVNIČEK Tilen, 65 BRULC Blaž, 76 NOVAK Tilen

VELVEL 1 42,522. 0,181

205 SUBAŠIČ Alen, 206 SUBAŠIČ Dino, 202 ENCI Tadej, 203 HRIBARŠEK Peter

TRKTRK 1 42,633. 0,178

198 ZUPANC Jakob, 194 SKALAR Jan, 191 MARŠ Domen, 187 FERLAN Rok

GOGO 1 43,454. 0,186

30 BREŠČAK Miha, 32 KOCINA Rok, 33 MUROVEC Aljaž, 34 PRINČIČ Žan

MASSMASS 1 44,265. 0,154

99 ČERNIGOJ Tan, 100 DEMŠAR Filip Jakob, 104 JERAS Jernej, 105 KNAP Krištof

DOMDOM 1 DNS

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 16:30

KLC2000PEPELNAK Eva 13,6059 165161.

MASS1995FILIPIČ Neja 13,58126 104082.

CRO1995* BOROVIĆ Paola 13,4716*3.

ASB1992BABŠEK Saša 13,168 35264.

MASS2001GOLOB Iva 11,89127 21855.

MASS2002KOPAČ Lina 11,32129 165846.

KRO1993KOREN Petra DNS94 3703

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PEPELNAK Eva 12,88 X 13,40 13,60 X X+1,1 +2,8 +2,5

2. FILIPIČ Neja 13,18 X 13,25 12,60 13,58 13,52+1,3 +1,5 +3,2 +2,9 +2,6

3. BOROVIĆ Paola X X X 13,08 X 13,47+1,1 +2,0

4. BABŠEK Saša 12,89 X 12,97 X 13,16 X+2,4 +2,2 +1,5

5. GOLOB Iva 11,52 10,21 11,04 X X 11,89+2,1 +1,1 +3,8 +0,9

6. KOPAČ Lina X X 11,32 10,96 X X+2,1 +3,2

28.07.2019, 19:27:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 16:50

MNE1998* RAKOČEVIĆ Kristina 56,37142*1.

PT1996DOMJAN Veronika 52,84173 145912.

KLC2001URANKAR Hana 45,9762 48773.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RAKOČEVIĆ Kristina 53,65 52,41 51,21 56,37 54,70 X

2. DOMJAN Veronika 51,45 X X 52,84 50,74 X

3. URANKAR Hana 42,11 44,61 45,38 X 43,82 45,97

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 17:16

MASS1989* ĆIRIĆ Maja 11,90123 7836*1. 0,187Q

MASS1997RUTAR Vika 12,22133 128992. 0,161Q

AKŠ2000ARTIČ Nives 12,867 913. 0,196Q

MASS2003ERŽEN Izabela 12,92125 59284. 0,206q

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 14,07177 51735. 0,269

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,4 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 17:19

MASS1989MIHALINEC Maja 11,20130 21151. 0,156Q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,30124 38032. 0,129Q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,8156 175703. 0,196Q

KRO2003LOGAR Špela 13,1396 56834. 0,157q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,159 164235. 0,167

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989MIHALINEC Maja 11,20130 21151. Q

MASS1989* ĆIRIĆ Maja 11,90123 7836*2. Q

MASS1997RUTAR Vika 12,22133 128993. Q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,30124 38034. Q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,8156 175705. Q

AKŠ2000ARTIČ Nives 12,867 916. Q

MASS2003ERŽEN Izabela 12,92125 59287. q

KRO2003LOGAR Špela 13,1396 56838. q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,159 164239.

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 14,07177 517310.

28.07.2019, 19:27:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 17:38

KLC1999ARZENŠEK Urška 4:42,4952 41.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 4:44,86161 119392.

KLC2000KOK Barbara 4:46,8757 27163.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 4:47,2686 46034.

DOM2002PER Maja 5:03,922165.

VEL2001ŠTRAMCAR Lara 5:45,48209 12636.

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 17:45

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,9255 32461.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,77200 147732.

PT1986GRNJAK Karmen 1,60175 31343.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,55140 173004.

PT2002KOVAČEC Vita 1,45176 76455.

135 150145140 155 168165160 171 180177174 185 194192189

- - - - - - - - - O - O1. XO XO O XXXČERNJUL 
Maruša

- - - - - O O O O XO XO XXX2. PODLOGAR 
Monika

- - O XO XO O XXX3. GRNJAK Karmen

- - O O XO XXX4. ŽVOKELJ Liza

XO O XO XXX5. KOVAČEC Vita

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 18:01

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,41153 33051. 0,203

TRK1998RAHNE Petra 15,04201 12372. 0,202

28.07.2019, 19:27:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 18:20

KLC1981RATEJ Martina 63,7960 23301.

MASS1997VAUPOT Tina 43,59137 128322.

RAD2001RMAN Nina 42,72181 174273.

TRK1998RAHNE Petra 29,10201 12374.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 57,32 61,82 X 63,79 57,76 60,31

2. VAUPOT Tina 42,81 39,06 38,51 42,54 43,59 42,26

3. RMAN Nina 42,72 40,26 X 34,47 X 42,51

4. RAHNE Petra 27,58 29,10 27,01 - - -

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

27.07.2019, 18:22

MASS1989MIHALINEC Maja 11,46130 21151. 0,157

MASS1997RUTAR Vika 12,35133 128992. 0,144

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,44124 38033. 0,165

AKŠ2000ARTIČ Nives 12,977 914. 0,190

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 13,2056 175705. 0,187

KRO2003LOGAR Špela 13,4096 56836. 0,199

MASS2003ERŽEN Izabela DNS125 5928

MASS1989* ĆIRIĆ Maja DNS123 7836

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.07.2019, 18:56

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 57,1153 64941. 0,270

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,67143 157342. 0,226

VEL2003TRUPEJ Alja 59,06211 6883. 0,253

GO2000MRAK Maša 1:02,8438 76174. 0,171

MASS2000ZAKŠEK Klara DNS139 15324

ŽALEC2001ZUPANC Lea DNS215 4968

28.07.2019, 19:27:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.07.2019, 18:59

VEL1996HORVAT Anita 52,38207 131371. 0,209

MASS1989* ĆIRIĆ Maja 52,53123 7836*2. 0,199

VEL1998ZUPIN Agata 53,86212 168353. 0,179

SRB1993* ILIĆ Katarina 54,44185*4. 0,229

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 55,00136 3980*5. 0,246

FIN1992* PAUNONEN Aino 55,4029*6. 0,228

SLG1996POGOREVC Maja DNS184 14585

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996HORVAT Anita 52,38207 131371.

MASS1989* ĆIRIĆ Maja 52,53123 7836*2.

VEL1998ZUPIN Agata 53,86212 168353.

SRB1993* ILIĆ Katarina 54,44185*4.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 55,00136 3980*5.

FIN1992* PAUNONEN Aino 55,4029*6.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 57,1153 64947.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,67143 157348.

VEL2003TRUPEJ Alja 59,06211 6889.

GO2000MRAK Maša 1:02,8438 761710.

MASS2000ZAKŠEK Klara DNS139 15324

SLG1996POGOREVC Maja DNS184 14585

ŽALEC2001ZUPANC Lea DNS215 4968

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.07.2019, 19:19

PAPEŽ1991KRŠINAR Neja 17:29,51156 154241.

KRKA1993LJUBI Klara 19:10,9184 37432.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 19:53,5685 155123.

28.07.2019, 19:27:15

12 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

28.07.2019

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 16:15

MASS1993VRŠČAJ Žiga 14,51120 150201.

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,4536 166432.

KRKA2001DURJAVA Andraž 14,3368 160993.

DTO2000PELKO Blaž 14,2328 6954.

GO1998MUROVEC Aljaž 13,4133 162565.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga 14,51 14,45 14,06 13,35 - -+0,1 -0,3 +0,4 -0,3

2. ŠULIGOJ Tine 13,92 13,82 14,45 X 14,22 13,88-0,7 -0,2 +0,3 +0,3 +0,5

3. DURJAVA Andraž 13,64 13,94 14,33 13,69 X 13,78-0,7 +0,1 -0,0 -0,0 +1,2

4. PELKO Blaž X X 14,23 13,84 X X+0,1 +0,6

5. MUROVEC Aljaž X X 13,41 13,38 13,20 X-0,2 +1,2 +0,3

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.07.2019, 17:01

ADP1998ŠTAMCAR Bor 58,563 132551. 0,182

TRK2000ŠTERN Maks 59,44195 71322. 0,191

GO2002ŽEŽLIN Matej 59,5337 83803. 0,188

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 1:00,09146 38604. 0,178

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:01,052 1275. 0,173

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 1:06,991 26756. 0,235

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.07.2019, 17:05

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,45203 35781. 0,192

KRO1993LINDIČ Mitja 53,1989 14752. 0,175

MASS2000ŠULMAN Bruno 55,16115 172703. 0,234

KRO1996LJUBIČ Leon 56,6490 37044. 0,252

KLC2001PEPELNAK Marko 56,7347 165155. 0,174

KRKA2003KOGOVŠEK Ben DNS72 2659

28.07.2019, 19:27:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,45203 35781.

KRO1993LINDIČ Mitja 53,1989 14752.

MASS2000ŠULMAN Bruno 55,16115 172703.

KRO1996LJUBIČ Leon 56,6490 37044.

KLC2001PEPELNAK Marko 56,7347 165155.

ADP1998ŠTAMCAR Bor 58,563 132556.

TRK2000ŠTERN Maks 59,44195 71327.

GO2002ŽEŽLIN Matej 59,5337 83808.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 1:00,09146 38609.

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:01,052 12710.

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 1:06,991 267511.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben DNS72 2659

člani, Disk-2 kg 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 17:10

PT1999ČEH Kristjan 61,97165 29441.

KRKA1987HRIBAR Tadej 54,0371 13732.

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 48,834 155733.

KRO1987* KOSTARAKOV Andrei 46,6388 5679*4.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 38,01188 525.

DOM1970PIRNAT Jože 34,2823 11406.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEH Kristjan 58,75 X 61,97 X X X

2. HRIBAR Tadej X X X X 54,03 X

3. BOZOVIČAR Irenej 44,13 X 48,61 48,83 47,35 X

4. KOSTARAKOV Andrei X 43,64 46,42 X 46,53 46,63

5. JANEŽIČ Tomaž X 36,43 X X X 38,01

6. PIRNAT Jože X 29,82 33,09 31,01 34,28 33,44

28.07.2019, 19:27:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Reak.čas

28.07.2019, 17:31

KAM1999GRKMAN Jure 22,0540 41181. 0,199Q

TRK1997FERLAN Rok 22,13187 71612. 0,186Q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 22,36103 164723. 0,160q

PT1998PAVLOVIČ Grega 23,95168 133054. 0,193

DOM2001POVŠE Nejc 24,3824 14535. 0,270

GO2003BREŠČAK Miha DNF30 7943

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

28.07.2019, 17:35

KLC1995JANEŽIČ Luka 22,4643 122031. Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,08159 158882. 0,165Q

MASS1959ŠOBA Albert 26,41114 3583. 0,189

KLC1998BENKO Žiga DNF41 4174 0,223

KP1999FURLANIČ Timothy DNF63 4015 0,460

KP2001ŽORŽ Žan DNS64 17217

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

28.07.2019, 17:39

TRK2000SKALAR Jan 22,77194 172751. 0,164Q

GO2001KOBAL Lenart 23,2731 55302. 0,167Q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,38205 145183. 0,212q

PMB1993OMULEC Matic 23,60158 36054. 0,177

KLC1995ZALOKAR Lucijan 24,1551 149625. 0,141

MASS1982ŽUMER Jan DNS121 2567

KLC2001GABROVEC Gašper DNS42 5179

28.07.2019, 19:27:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 22,0540 41181. Q

TRK1997FERLAN Rok 22,13187 71612. Q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 22,36103 164723. q

KLC1995JANEŽIČ Luka 22,4643 122034. Q

TRK2000SKALAR Jan 22,77194 172755. Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,08159 158886. Q

GO2001KOBAL Lenart 23,2731 55307. Q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,38205 145188. q

PMB1993OMULEC Matic 23,60158 36059.

PT1998PAVLOVIČ Grega 23,95168 1330510.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 24,1551 1496211.

DOM2001POVŠE Nejc 24,3824 145312.

MASS1959ŠOBA Albert 26,41114 35813.

KP1999FURLANIČ Timothy DNF63 4015

GO2003BREŠČAK Miha DNF30 7943

KLC1998BENKO Žiga DNF41 4174

KP2001ŽORŽ Žan DNS64 17217

MASS1982ŽUMER Jan DNS121 2567

KLC2001GABROVEC Gašper DNS42 5179

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 17:52

PMB1995KOLMAN Alen 1:56,42157 162041.

ŽALEC2000DRAME Miha 1:58,53214 173852.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 2:00,1070 30873.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:02,51145 38574.

KRKA2000LENIČ Aljaž DNF74 5865

PT1986NEDOG Zoran DNS167 5711

ŽALEC2000DOLENEC Matej DNS213 4672

TRK2001ZELNIK Jaka DNS197 16767

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 17:55

MASS1993RUDOLF Žan 1:48,49112 36381.

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:49,5750 160832.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:50,45160 29793.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:51,54117 120974.

TRK2000MARKELJ Rok 1:51,64190 175325.

KLC1997KRAMER Vid 1:55,3745 121926.

SLG1998POGOREVC Jaka DNF183 14583

MASS1995PETRAČ Jan DNF111 3432

28.07.2019, 19:27:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 1:48,49112 36381.

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:49,5750 160832.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:50,45160 29793.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:51,54117 120974.

TRK2000MARKELJ Rok 1:51,64190 175325.

KLC1997KRAMER Vid 1:55,3745 121926.

PMB1995KOLMAN Alen 1:56,42157 162047.

ŽALEC2000DRAME Miha 1:58,53214 173858.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 2:00,1070 30879.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:02,51145 385710.

SLG1998POGOREVC Jaka DNF183 14583

MASS1995PETRAČ Jan DNF111 3432

KRKA2000LENIČ Aljaž DNF74 5865

ŽALEC2000DOLENEC Matej DNS213 4672

PT1986NEDOG Zoran DNS167 5711

TRK2001ZELNIK Jaka DNS197 16767

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 18:06

DOM2000MALI Jakob 9:38,2021 26031.

OL1998VILHAR Klemen 9:38,91149 158392.

RAD2000RENKO Aljaž 9:53,15179 174213.

KLC2000LAMPER Alen 10:03,6846 56684.

28.07.2019, 19:27:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Kopje-800 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 18:30

MASS1984KRANJC Matija 73,20107 28131.

KRKA1991BUČAR Klemen 60,6666 32812.

TRK1970TERŠEK Robert 56,26196 2403.

KRKA2001DURJAVA Anže 55,2569 161004.

VEL2002JUHART Gašper 46,75204 47195.

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 29,8187 10826.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 72,03 71,59 73,20 70,48 72,21 X

2. BUČAR Klemen 56,58 60,35 60,66 X 57,47 59,40

3. TERŠEK Robert 53,42 51,62 56,13 54,11 56,26 X

4. DURJAVA Anže 54,49 52,19 51,66 55,25 X X

5. JUHART Gašper 44,61 45,07 X 44,37 46,02 46,75

6. AMBROŽIČ Daniel 28,26 29,81 25,64 27,52 28,33 28,09

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

28.07.2019, 18:36

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,6043 122031. 0,187

KAM1999GRKMAN Jure 21,6440 41182. 0,178

TRK1997FERLAN Rok 21,84187 71613. 0,217

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 22,66159 158884. 0,255

TRK2000SKALAR Jan 22,89194 172755. 0,196

GO2001KOBAL Lenart 23,7731 55306. 0,208

VEL1999SUBAŠIČ Alen DNF205 14518 0,228

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNS103 16472

28.07.2019, 19:27:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 18:53

MASS1997MRAMOR Blaž 1,85110 155101.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85148 12032.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 1,80193 129203.

CRO1999* MRČIĆ Filip DNS15

165 180175170 185 188

O - O O XO XXX1. MRAMOR Blaž

- - O O XXO XXX2. ŠPAROVEC 
Matjaž

O O O O XXX3. ŠKAFAR Ambrož

Zaradi vremenskih razmer tekmovanje izvedeno v dvorani; 

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 18:56

KLC1997KOKALJ Jan 8:40,1744 3281.

RAD2001RIZMAL Matija 8:48,36180 7742.

AKR1999ČRV Vili 8:55,805 89063.

MASS2002GABERŠČEK Tobi 8:58,90102 8324.

KRKA2000ČOP Jakob 9:04,2067 19805.

MASS1997TRČEK Jan 9:09,31116 67816.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:12,4579 165887.

SEV1991POVŠIČ Miha 10:00,35182 25108.

ORM1988GERLICA Božo 12:02,11154 83689.

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

28.07.2019, 19:16

KLCKLC 2 3:17,161. 0,200

47 PEPELNAK Marko, 50 VUKOVIČ Jan, 51 ZALOKAR Lucijan, 43 JANEŽIČ Luka

TRKTRK 1 3:19,802. 0,175

194 SKALAR Jan, 191 MARŠ Domen, 193 ŠKAFAR Ambrož, 187 FERLAN Rok

VELVEL 1 3:26,263.

206 SUBAŠIČ Dino, 202 ENCI Tadej, 205 SUBAŠIČ Alen, 203 HRIBARŠEK Peter

GOGO 1 3:33,464. 0,199

37 ŽEŽLIN Matej, 33 MUROVEC Aljaž, 31 KOBAL Lenart, 32 KOCINA Rok

MASSMASS 1 DNF 0,173

104 JERAS Jernej, 117 VALIČ Lovrenc, 115 ŠULMAN Bruno, 114 ŠOBA Albert

KLCKLC 1 DNS

28.07.2019, 19:27:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 15:45

BRE1992ŠPILER Barbara 66,0114 13231.

CRO1996* KOŽUL Anamari 63,1317*2.

OL1994ŠTRAVS Claudia 58,79152 34393.

KLC2000ČATER Lina 58,5854 127984.

KLC2000PAJT Esma 45,5158 171995.

DOM1992PAVLIČ Petra 41,2326 32906.

DOM1976PIRNAT Erika 35,0527 29327.

ASKR1976KREBELJ Sabina 33,0212 29018.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 64,70 66,01 6,31

2. KOŽUL Anamari X 63,13 X

3. ŠTRAVS Claudia 56,16 58,28 58,79

4. ČATER Lina 54,62 58,58 56,73

5. PAJT Esma X 45,51 X

6. PAVLIČ Petra 41,23 X X

7. PIRNAT Erika 34,12 35,05 34,33

8. KREBELJ Sabina 32,86 33,02 31,49

Zaradi vremenskih razmer izvedene samo 3 serije; 

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.07.2019, 16:48

VEL1998ZUPIN Agata 58,09212 168351. 0,197

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,68135 145442. 0,167

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:06,0110 127193. 0,188

DOM2002LEVIČNIK Nika 1:10,7525 22294. 0,166

MASS1993MLJAČ Brina 1:12,46132 37305. 0,242

SRB1993* ILIĆ Katarina DNS185

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.07.2019, 17:10

MASS2000ZAKŠEK Klara DNS139 15324

28.07.2019, 19:27:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.07.2019, 17:13

MASS2003ERŽEN Izabela DNS125 5928

SLG1996POGOREVC Maja DNS184 14585

Zaradi odpovedi nastopov kvalifikacije niso izvedene; 

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003ERŽEN Izabela DNS125 5928

SLG1996POGOREVC Maja DNS184 14585

MASS2000ZAKŠEK Klara DNS139 15324

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 17:15

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,5661 13661.

KRO1997KROŠELJ Leda 3,6095 164902.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,40138 583.

OL1968PEČEK Ana 2,50151 146354.

KRO1985BRATINA KOSTARAKOVA Karolina NM92 16090

OL1992BERČAN Sara DNS150 3516

220 260250240 300 330320310 340 370360350 380 410400390 420 456441425

470

- - - - - - - - - - - -1. - - - - - O O O

XXX

ŠUTEJ Tina

- - - - - - O - O O O XXX2. KROŠELJ Leda

- - - - O - XO - O X- XX3. WRITZL Jerneja

O O O XXX4. PEČEK Ana

- - - - - - XXXBRATINA 
KOSTARAKOVA 
Karolina

Zaradi vremenskih razmer tekmovanje izvedeno v dvorani; 

28.07.2019, 19:27:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 17:40

PT1996DOMJAN Veronika 14,14173 145911.

ASB2000VAVDI Valentina 13,0311 159412.

KLC2001URANKAR Hana 11,6662 48773.

DOM1992PAVLIČ Petra 10,7426 32904.

PT2001GABER Špela 8,51174 69905.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 13,10 13,57 14,14 13,80 X 14,12

2. VAVDI Valentina 12,50 12,82 12,36 13,03 12,22 12,35

3. URANKAR Hana 10,06 10,70 10,80 11,11 11,66 11,24

4. PAVLIČ Petra 10,60 X 10,74 10,44 10,27 10,58

5. GABER Špela 7,32 8,51 7,80 7,70 7,70 7,77

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 17:40

MASS1995FILIPIČ Neja 6,23126 104081.

PT1999BEDRAČ Maja 5,77172 123852.

KRO1996JAN Martina 5,6893 129073.

TRK1998RAHNE Petra 5,38201 12374.

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 4,74210 73075.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja 6,23 - - - - -+0,9

2. BEDRAČ Maja 5,57 5,77 X 5,74 X X+0,7 +0,7 +0,7

3. JAN Martina 5,40 X X 5,68 X 5,57+0,5 +0,3 -0,0

4. RAHNE Petra 5,06 5,17 5,38 5,13 X 5,21+0,4 +0,6 +1,0 -0,4 +0,7

5. SULEJMANOVIČ Tia 4,15 4,72 4,35 4,74 X 4,69+0,3 +0,7 +0,5 +0,5 +1,0

28.07.2019, 19:27:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 27.07. - 28.07.2019

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 17:48

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:08,60208 32091.

KLC2000KOK Barbara 2:15,1657 27162.

MASS2000ŠENICA Lina 2:17,23134 68163.

MASS2003ILAR Ula 2:22,41128 64584.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid DNF86 4603

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

28.07.2019, 18:22

MASS1989MIHALINEC Maja 23,16130 21151. 0,184

MASS1989* ĆIRIĆ Maja 23,93123 7836*2. 0,228

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 26,3856 175703. 0,180

AKŠ2000ARTIČ Nives 26,567 914. 0,226

TRK1997PIVK Eva 26,97199 150375. 0,243

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,5883 30816. 0,162

VEL1996HORVAT Anita DNS207 13137

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.07.2019, 18:41

KLC1999ARZENŠEK Urška 10:24,2552 41.

VEL2001ŠTRAMCAR Lara 12:14,81209 12632.

GO2000ŽEŽLIN Tina 12:15,8339 57803.

ORM1992GJURA Valentina 13:23,16155 78824.

PMB1995RADMILOVIČ Katja DNS161 11939

KRKA1993ŠKEDELJ Breda DNS85 15512

MASS1994MIŠMAŠ Maruša DNS131 3625

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

28.07.2019, 19:00

MASSMASS 1 DNS

VELVEL 1 DNS

28.07.2019, 19:27:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


